MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNAÍ – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A – ASSISTENTE A – ÁREA:
PERFURAÇÃO E DESMONTE DE ROCHAS, ESTABILIDADE DE ESCAVAÇÕES SUBTERRÂNEAS, ESTABILIDADE DE TALUDES

– CAMPUS JANAUBA. EDITAL Nº 150/2018.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de Perfuração e Desmonte de Rochas, Estabilidade de Escavações Subterrâneas, Estabilidade de Taludes,

Campus Janaúba, objeto do Edital nº 150/2018.

CANDIDATOS APROVADOS

CANDIDATO(A)
ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA

PROJETO DE ATIVIDADES

ACADÊMICAS MÉDIA

FINAL
Prof. 1 Prof. 2 Prof.3 Prof. 1 Prof. 2 Prof.3 Prof. 1 Prof. 2 Prof.3 Prof. 1 Prof. 2 Prof.3

Leandro Geraldo Canaan

Silveira
8,70 8,70 8,70 6,57 6,57 6,57 8,80 8,80 9,00 7,60 8,70 7,90 8,04

Avaliadora 1 =  Bárbara Gonçalves Rocha

Avaliadora 2 =  Carlos Enrique Arroyo Ortiz

Avaliadora 3 =  Júnia Soares Alexandrino
Diamantina – MG, 05 de abril de 2019

http://www.ufvjm.edu.br/